Pendant tout le cours du XIII<sup>e</sup> siècle, le pont, l'hôpital et ses dépendances, restèrent confiés aux soins des Frères-Pontifes. En 1225, ils avaient pour recteur Gauthier, archiprêtre de Meyzieux, qui obtint de l'abbé d'Ainay la concession d'une terre acquise de Guillaume de Feurs (1). En 1226, ce même Gauthier reconnut devoir à l'abbaye un cens de 3 sous et demi et de 2 poules, à raison de la maison de la charpenterie, d'une vigne contiguë et d'un four à chaux (2). En 1253, un prêtre du nom de Jean, cumulait les fonctions de chapelain et de précepteur. Au mois de septembre de cette année, il transigea avec les religieux d'Ainay au sujet d'une nouvelle chapelle que les frères avaient édifiée au midi du pont (3). Cette chapelle, dont j'ignore le vocable primi-

---

(1) « Ego Gauterius, archipresbiter de Maiseu, rector Pontis Rodani Lugdunensis et fratres ejusdem loci, notum facimus... quod Willermus, abbas Athanacensis, et totus ejusdem ecclesie conventus quandam terram ad dominium eorum pertinentem contiguam domui Pontis Rodani, quam Willelmus de Fuer nobis vendiderat, laudaverunt et concesserunt nobis tenendam et pacifice possidendam. » (*Grand Cartulaire d'Ainay*, f° 65.)

(2) « Ego G., preceptor Pontis Rodani, et J., capellanus, et alii fratres Pontis debemus ecclesie Athanacensi pro quadam domo quam vocamus fustariam, et vinea sibi contigua et fornace qui est juxta, tres solidos forcium et dimidium et duas gallinas censuales, et hoc ab ipso Pontis exordio tenuimus et tenemur. » (*Ibid.* f° 66.)

(3) « Nos B., obedienciarius s. Justi, et magister Bernardus, iudex in curia seculari Lugdunensi... notum facimus... quod cum discordia mota esset inter viros religiosos Ayglerium, abbatem, et conventum Athanacensem, ex una parte, et fratrem Johannem, capellanum et preceptorem domus Pontis Rodani Lugdunensis, et fratres ipsius domus, ex altera, super hoc quod dicti abbas et conventus dicebant quod ecclesia dicti pontis de novo facta in capite dicti pontis erat ibi constructa in prejudicium monasterii Athanacensis, ea